Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 107/2019

Processo Licitatório nº 096/2019
Pregão Presencial n° 062/2019

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
CORRETIVA E LIMPEZA DE AR CONDICIONADOS E CLIMATIZADORES
EVAPORATIVOS INSTALADOS NAS UNIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE
REPOSIÇÃO E MATERIAIS DE CONSUMO NECESSÁRIOS PARA
EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA – ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO,
DO EDITAL REFERENCIADO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 107/2019, de inclusão
de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, item 7.1.:

DOTAÇÃO FICHA

02.02.01.04.122.0005.2015.3.3.90.39.00 78

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign a9dce353-f376-425e-8375-ef78e410ce0b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de October de 2022, 13:15:33

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 107-2019 - LAGOA
SANTA/MG
Código do documento a9dce353-f376-425e-8375-ef78e410ce0b

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

07 Oct 2022, 13:06:03
Documento a9dce353-f376-425e-8375-ef78e410ce0b criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-10-07T13:06:03-03:00

07 Oct 2022, 13:07:05
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-10-07T13:07:05-03:00

07 Oct 2022, 13:59:40
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 11802) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-10-07T13:59:40-03:00

10 Oct 2022, 13:15:24
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 38280) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-10-10T13:15:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):2679712578ac2ee667941e8227ea146f9616f1f96f8c930763705372124844b0
(SHA512):022fb54b4114c10b7b5d683d1c7370fc48e486ed3acb713b39058d10fd241790475c1693af151ff92117c679282bc579739dfa7fcc9d23e97c92481f7dee1937

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-10-10T13:15:43-0300